
 

1 

 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

             ze zasedání konaného dne 20. dubna 2020 
                  na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 9/2020 RM 

Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 20. dubna 2020 
přijala tato usnesení: 

 
 
1.  
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Ing. Milana Petra, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rozhodla povolit užívání veřejného prostranství k provozování restauračních služeb před Restaurací U Kozy, 
Kmochovo nám. 40, 28144 Zásmuky, provozovatelce paní Radce Stehlíkové, IČ 61906620. Za užívání 
veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období od května do září 2020 s možností pozdější úhrady 
poplatku. 
 
3. Bere na vědomí informace ohledně postupu města ve věci žaloby na společnost Support Consulting – Vlčí 
důl. 
 
4. Souhlasí se zveřejněním záměru obce na prodej pozemku parc. č. 791/1 o výměře 117 m2 v k.ú. Nesměň 
u Zásmuk, obec Zásmuky, který se uskuteční po skončení KoPÚ Vavřínec. 
 
5. Ve věci směny pozemků u čp. 331 na Kmochově náměstí a v ulici Havlíčkova v Zásmukách pověřuje Ing. 
Veselého dalším jednáním se společností Ředitelství silnic a dálnic, státní příspěvkovou organizací, která 
povedou k vzájemně výhodném vypořádání pozemků.  
 
6. Souhlasí s provedením stavby Vodovodní přivaděcí řad Červený Hrádek – VDJ Sobočice, 
E.ELEKTROČÁST. 
 
7. Souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na nemovité věci v k.ú. Sobočice, část  p.č. 101/2, se spol. 
Vodafone Czech Republic a.s. 
 
8. Bere na vědomí žádost o ukončení pronájmu bytu č. 4 ul. Za Zahrady čp. 8 , 281 44 Zásmuky k datu 
31.5.2020. Jednání o dalším pronájmu je zatím odloženo. 
 
9. Schvaluje rozpočtová opatření č. 3/2020. 
 
10. Souhlasí s provedením očisty kontejnerů na tříděný odpad na všech sběrných místech v Zásmukách a 
přilehlých obcích včetně očisty autobusové zastávky na Komenského nám. v Zásmukách. Očistu provede pan 
Petr Vnuk, Nebovidy 107, 280 02, IČ 66762235. 
 
 
 
Ověřovatelé:           ......................................                          ....................................... 
                                       JUDr. Jindřiška Václavů          Ing. Milan Petr 
 
 
 
Zapsal:                          ...................................... 
                        PhDr. Marta Vaňková, MBA                                Zásmuky dne 20. dubna 2020 


